
Platnost letáku: 14. 11. – 20. 11.  2012

Božkov 
Tuzemský 
37,5%, Božkov 
Spiced 30%
• 0,5 l  
• 1 l = 175,80 Kč
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Krušovická 
Desítka
• 0,5 l
• 1 l = 13,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Persil
• prací prostředek 
6,4 kg • 80 dávek  
• 1 dávka = 4,11 Kč
• vybrané druhy 
• platí do vyčerpání 
zásob

Garáž s hrací 
podložkou
• obsahuje  
autíčka, doplňky,  
světla a zvuky

Dušená šunka 
kulatá
• standardní  
• 100 g

49900
699,-/

-28 %

8790
129,-/

-31 %

690
10,90/

-36 %

32900
569,-/

-42 %

890
14,90/

-40 %

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Kuřecí prsa
• chlazená • 1 kg  
• do vyprodání zásob

SLEVA 38 %
VíKEnDoVá AKcE 

platí 16.–18. 11. 2012

ušetříte 
200 Kč

 Správné ingredience na štastné Vánoce
  nakoupíte u nás

ušetříte 
240 Kč

6 ks
/1 den

max.

5 ks
/1 den

max.

5 kg
/1 den

max.

3 přeprav.
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR 90 9 0

179,-1

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   1 8.11.2012   15:16:38



1.

2.

3.

4.

5. 6.

Zvířata pocházejí z prověřených chovů.

Vždy čerstvé a kvalitní

maso na Váš stůl

Proč právě maso od nás?

V prodejnách Albert Vám 

nabízíme čerstvé maso 

prvotřídní kvality, které je 

navíc perfektně kuchyňsky 

upravené.

Dobrou chuť!

Maso balené v ochranné atmosféře splňuje nejvyšší 
hygienické nároky.

Maso je vykosťováno a očištěno podle 

nejpřísnějších kritérií.

Maso je dokonale kuchyňsky zpracováno.

Maso zpracovávají profesionální řezníci.

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   2 8.11.2012   13:25:39



Jehněčí kýta  
s kostí
• chlazená
• 1 kg

Hovězí chuck 
Tender
• chlazený • 1 kg  
• v nabídce  
také Albert 
Excellent hovězí 
Rump steak 1 kg 
za 379 Kč a Albert 
Excellent hovězí 
Entrecote steak 
1 kg za 399 Kč

Gyros Rhodos
• masný polotovar
• 1 kg

Hovězí plec 
na pečení
• masný polotovar
• 1 kg

Vepřová plec na pečení
• masný polotovar
• 1 kg

Vepřové plátky 
z pečeně
• masný  
polotovar
• 1 kg

1 kg = 152,50 Kč

Vepřové řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Hovězí zadní 
bez kosti kýta, 
plátky
• 1 kg

8490
super cena

5490
super cena

Výrobek z mletého 
hovězího masa  
výběr
• 360 g

12490
super cena

11990
super cena 11990

super cena

15990
super cena

21900
super cena

34900
super cena

29900
super cena

Je exkluzivní řada mas pro gurmány. V této prémiové řadě nabízíme vyzrále hovězí steaky z masných plemen 
skotu původem z USA, Jižní Ameriky nebo Irska. Další speciality jsou jehněčí kýta s kostí či telecí řízek.

Pod touto značkou najdete kompletní sortiment 
vepřového a hovězího masa, mletých výrobků 
včetně polotovarů. Předností je kuchyňská 
úprava masa, které jen vybalíte a připravíte si 
z něho svůj oblíbený pokrm. 

Snadno a chutně
Je to prakticky naložené maso v láku. Tuto metodu nakládání masa 
řezničtí mistři používali od nepaměti. U takového masa dochází 
k rozpustnosti bílkovin a tím se maso stává při kulinářské úpravě 
křehčí a šťavnatější a vaření je i pro méně zručné zábavou. 

10990
super cena

Vepřový bok bez 
kosti výběr,  
plátky
• 1 kg

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   3 8.11.2012   12:47:52



Směsi Wok
• 325 g • 100 g = 10,74 Kč
• vybrané druhy

Králík
• chlazený, bez hlavy
• 1 kg

Mořská štika, 
platýs
• kuchané
• 500–600 gPstruh kuchaný 

s hlavou
• vakuově balený
• 100 g • v úseku 
s čerstvými rybami  
pstruh 100 g  
za 17,50 Kč

Zavináče
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Hranolky 
a vlnky do trouby
• 750 g
• 100 g = 4,65 Kč

Kuřecí hamburger
• mražený
• 420 g • 100 g = 6,88 Kč

Šumavský sulc
• 100 g

SLEVA 30 %

1 kg od 99,83 Kč

43 9 0
49,90

1090
12,90/

-15 %
990

12,90/

-23 %

15990
185,-/

-13 %
5990

89,90/

-33 %
1850

21,90/

-15 %

2890
36,90/

-21 %

3490
52,90/

-34 %

Čerstvé a mražené potraviny

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   4 8.11.2012   12:48:15



SLEVA 27 %

Moravské uzené maso
• 100 g

Vídeňské párky 
premium
• 100 g

Salát norský 
krabí příchuť
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Příbramská 
trvanlivá klobása
• 100 g

Šlehaná niva
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Paštika 
s brusinkami, 
paštika s kachními 
játry v pepři
• 125 g
• 100 g = 15,92 Kč

Pomazánka 
topinková
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Šunka dušená
• výběrová • 100 g

Salám Princ
• 100 g 1490

19,90/

-25 %

990
11,90/

-16 %
1190

13,90/

-14 %
1450

16,90/

-14 %

1990
25,90/

-23 %
1590

19,90/

-20 %

1590
19,90/

-20 %

1690
19,90/

-15 %

Uzeniny, lahůdky

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR 21 9 0

17,90

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   5 8.11.2012   12:48:36



Krolewski 45 %
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Smetana do kávy
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč

Lipánek Maxi
• 130 g
• 100 g = 9,92 Kč
• vybrané druhy

Jogurt  
Selský bílý
• 200 g
• 100 g = 4,95 Kč

Activia
• 6× 120 g
• 100 g = 5,54 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci 
• při koupi 1 ks cena 
49,90 Kč

Kefírové 
mléko 
nízkotučné
• 450 g
• 100 g = 2,87 Kč
• vybrané druhy

ovofit
• 140 g
• 100 g = 7,79 Kč
• vybrané druhy

Jogurt z Valašska
• 150 g
• 100 g = 5,93 Kč
• vybrané druhy

Jogobella  
Fruit Island
• 150 g
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

SLEVA 40 % 1290
18,90/

-31 %

3990
54,90/

-27 %

1290
18,90/

-31 %
990

14,90/

-33 %

1290
14,90/

-13 %

990
12,50/

-20 %
1090

13,50/

-19 %
890

10,90/

-18 %

11 9 0
19,90

Kupte dva 
a ušetříte!

cena za 1 ks při koupi 2 ks

Mléčné výrobky

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   6 8.11.2012   12:48:57



SLEVA 13 %

Makovka
• 70 g • 100 g = 5,57 Kč

Rostlinné 
pomazánky  
Dela créme
• 500 g
• 100 g = 5,30 Kč
• vybrané druhy

Innperle 
medvědí česnek
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Smetanito
• 150 g
• 100 g = 14,60 Kč
• vybrané druhy

Romadur
• 100 g

Tavený sýr Kiri
• 100 g
• vybrané druhy

chléb beskydský
• balený, krájený
• 500 g • 100 g = 3,38 Kč

Satyr, Gyros
• 125 g
• 100 g = 15,92 Kč

chléb 
cereální
• 405 g
• 100 g = 
4,91 Kč

Roláda
• ořech, 
kokos, 
čokoláda
• balená
• 360 g
• 100 g = 11,08 Kč

Bábovka
• selská, 
mramorová
• balená
• 400 g
• 100 g = 
5,98 Kč
 

croissant 
s párkem
• plundrový
• sypaný 
sýrem
• 78 g
• 100 g = 13,97 Kč

3 9 0
4,50

1990
25,90/

-23 %

1690
28,90/

-41 %

1990
29,90/

-33 %
2390

29,90/

-20 %
3990

56,90/

-29 %
1090

super cena

1990
28,90/

-31 %
2390

29,90/

-20 %

1990
26,90/

-26 %
2190

29,90/

-26 %
2650

37,90/

-30 %

Sýry, pečivo

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   7 8.11.2012   12:49:16



Třtinový cukr
• Gusto per Vita 
• 1 kg

Droždí čerstvé
• 42 g
• 100 g = 4,52 Kč

Těsto linecké 
vanilkové
• chlazené • 500 g
• 100 g = 4,58 Kč 
• v nabídce také linecké 
těsto kokosové, kakaové 
těsto za 24,90 Kč

Perníkové těsto
• chlazené • 500 g
• 100 g = 6,98 Kč
• v nabídce také těsto na 
vanilkové rohlíčky

Těsto listové
• chlazené
• 500 g
• 100 g = 3,98 Kč

celozrnná  
mouka
• 1 kg
• vybrané druhy

Puding Amylon
• 37–40 g • 100 g od 4,75 Kč
• vybrané druhy

Pšeničná  
mouka
• 1 kg 
• hladká

Med včelí květový Bona
• 650 g
• 100 g = 14,60 Kč

Smetana
• 31 % • 200 g
• 100 g = 7,95 Kč
• v nabídce také 
375 g za 26,90 Kč

2490
38,90/

-35 %

4190
59,90/

-30 %

190
3,50/

-45 %

190
2,20/

-13 %

1990
29,90/

-33 %

1590
21,90/

-27 %

2490
36,90/

-32 %

2290
29,90/

-23 %
3490

42,90/

-18 %

9490
135,90/

-30 %

Pro vaše sváteční pečení

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   8 8.11.2012   12:49:32



Váleček 
∅ 65 cm/dřevo
• v nabíce také dřevěný 
kuchyňský vál 50 × 35 cm, 
za 249 Kč, stěrka na těsto 
25,5 cm za 16,90 Kč, 
potravinový štětec 14 cm 
za 49,90 Kč

Džemy Hamé
• 300 g
• 100 g = 9,97 Kč
• vybrané druhy

Set šlehací mísy 
2 + 3 l a odměrka 1 l
• v nabídce také výrobník 
šlehačky SAHNEBOY 0,5 l 
za 999 Kč a šlehačkové 
bombičky 6 ks za 
99,90 Kč

ovocná 
zavařenina
• 440 g
• 100 g = 4,98 Kč
• vybrané druhy

Mlýnek na 
oříšky/mák
• v nabídce také 
univerzální mlýnek 
– litina za 179 Kč

Švestková  
povidla Hamé
• slazená • 440 g
• 100 g = 5,20 Kč

Pečicí forma na 
vánočku 38 × 17 cm
• v nabídce také pečicí 
forma na srnčí hřbet 
30 × 10,8 cm za 79,90 Kč  
a forma na bábovku za 
134,90 Kč

Podnos s poklopem 
44,5 × 24 cm
• v nabídce odměrná 
mixovací nádoba Accasa 
za 99,90 Kč

Kuchyňská váha 
Exacta Pure
• tenká skleněná 
kuchyňská váha • velký 
LCD displej • dotykové 
ovládácí senzory
• max. nosnost 5 kg
• přesnost vážení 1 g

nutella
• pomazánka
• 400 g
• 100 g = 12,48 Kč 

Salko
• 397 g 
• 100 g = 6,27 Kč
• v nabídce také 
Salko karamel 397 g
a Pikao 397 g

2290
32,90/

-30 %

15900
199,-/

-20 %

19900
499,-/

-60 %

4990
69,90/

-28 %

2190
26,50/

-17 %

9990
199,-/

-49 %

2490
40,90/

-39 %

9990
149,-/

-32 %

2990
35,90/

-16 %

8900
119,-/

-25 %

7990
119,-/

-32 %

Pro vaše sváteční pečení

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   9 8.11.2012   12:49:45



SLEVA 36 %

Tuňák Franz Josef
• 170 g 
• 100 g = 26,58 Kč
• vybrané druhy

Čokolá- 
dové  
tyčinky
• 42–57 g
• 100 g od 
15,61 Kč
• vybrané druhy

orion 
čokolády
• 80–100 g 
• 100 g od 
14,90 Kč
• vybrané 
druhy

Standardní 
polévky Knorr
• 54–82 g  
• 100 g od 20,61 Kč 
• vybrané druhy

Mletá káva  
Jacobs Aroma 
Standard
• 250 g
• 100 g = 17,96 Kč

Instantní káva  
nescafé 
classic
• 200 g
• 100 g = 39,95 Kč

Čaje Teekanne
• 20–60 g
• 100 g od 49,83 Kč
• vybrané druhy

Zlaté 
sušenky
• 135–220 g 
• 100 g od  
10,86 Kč 
• vybrané  
druhy

Maggi nápady  
nudle z pánve
• 185 g
• 100 g = 10,76 Kč
• vybrané druhy

okurky Viva
• 7–9 cm
• 670 g
• 100 g = 6,03 Kč

890
10,90/

-18 %
1490

23,90/

-37 %
2390

27,90/

-14 %

1690
super cena

1990
29,90/

-33 %

2990
39,90/

-25 %
4490

65,90/

-31 %
7990

144,-/

-44 %

1990
28,90/

-31 %

13 9 0
49,90

Trvanlivé potraviny
Vyrobeno

v ČR
Vyrobeno

v ČR

Banány 
plátky
• 100 g

690
9,90/

-30 %

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   10 8.11.2012   12:49:58



SLEVA 32 %

SLEVA 41 %

coca cola 4pack
• 4 × 2 l  
• 1 l = 11,24 Kč
• vybrané druhy

Lambrusco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 46,53 Kč  
• vybrané druhy

Spiš original 
slivka, borovička
• 40 % • 0,5 l
• 1 l = 398 Kč
• prodej pouze  
konečným  
spotřebitelům

Dobrá Voda 
přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč
• vybrané druhy

Gambrinus 
original
• 0,5 l
• 1 l = 19,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
• v nabídce také 
Radegast  
Original

Rajec ochucený
• 1,5 l
• 1 l = 9,93 Kč
• vybrané druhy

Yo sirup
• 0,7 l
• 1 l = 71,28 Kč
• vybrané druhy

Beaujolais 
Primeur
• Francie
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč

4990
69,90/

-28 %

6990
super cena

990
11,90/

-16 %

1490
17,90/

-16 %

19900
254,-/

-21 %

890
10,90/

-18 %

Nápoje

příchuť angrešt 
exkluzivně 

u nás
Vyrobeno

v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

NOVINKA

043 9
59,90

098 9
133,90

12 ks
/1 den

max.

v prodeji od 
čtvrtka 15. 11.

205x40_ahold.indd   1 11/7/12   2:53 PM

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   11 8.11.2012   12:50:10



SLEVA 26 %

Pampers
• dětské plenky 
• Mini 108 ks, 1 ks = 3,23 Kč
• Midi 96 ks, 1 ks = 3,64 Kč
• Maxi 82 ks, 1 ks = 4,26 Kč
• MaxiPlus 74 ks,  
1 ks = 4,72 Kč 
• Junior 68 ks, 1 ks = 5,13 Kč 
• v nabídce také Pampers 
Premium

Hami 
optivital
• kojenecké 
mléko 
• 500 g
• 1 kg = 338 Kč
• vybrané druhy

Perwoll
• speciální prací 
prostředek • 4 l  
• 1 l = 47,25 Kč  
• vybrané  
druhy

Ariel
• odstraňovač  
skvrn • 1 l 
• vybrané druhy

Bonux
• prací prostředek 6 kg,
1 kg = 33,17 Kč 
• prací gel 4,5 l, 
1 l = 44,22 Kč
• vybrané druhy

Vademecum
• zubní pasta 
• 75 ml
• 100 ml = 26,53 Kč 
• vybrané druhy

Kitekat
• granule pro kočky
• 1,8 kg
• 1 kg = 44,39 Kč
• vybrané druhy

Ambipur
• gelový osvěžovaž 
vzduchu • 150 g
• 100 g = 36,60 Kč
• vybrané druhy

Bref
• WC blok Power Aktiv 
• 50 g • 51 g
• 100 g od 68,43 Kč
• vybrané druhy

16900
199,-/

-15 %

1990
32,90/

-39 %

7990
114,90/

-30 %

18900
279,-/

-32 %
7990

114,90/

-30 %

5490
65,90/

-16 %

19900
285,-/

-30 %

3490
48,90/

-28 %

Drogerie

94 0 0
474,-3

ušetříte 
125 Kč

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   12 8.11.2012   12:50:19



č. 1 v barvách*

*Nielsen, podíl na trhu v hodnotě 1-6/2012. 

 
a získejte poukázku 1000 kč 
na vánoční nákup v albertu, 

více na www.henkel.cz • akce probíhá od 14. 11. do 20. 11. 2012. 

Kupte za 100 Kč, pošlete SMS 

Zewa Deluxe
• toaletní papír 
• 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

Harmony
• kuchynské utěrky
• 2 role
• 2vrstvé

Fa
• deo sprej 
• 150 ml • 100 ml  
= 33,27 Kč
• vybrané druhy

O.B.
• dámské hygienické 
tampony
• 16 ks
• vybrané druhy

Fa
• sprchový gel 
• 250 ml • 100 ml  
= 17,96 Kč
• vybrané druhy

Schauma
• šampon na vlasy, 
250 ml, 100 ml = 
13,96 Kč
• balzám na vlasy, 
200 ml, 100 ml = 
17,45 Kč
• vybrané druhy 
• v libovolné 
kombinaci 
• při koupi 1 ks cena 
44,90 Kč

Palette
• barva na vlasy 
Intensive Color Creme, 
Natural Colors
• vybrané druhy
• v libovolné  
kombinaci • při koupi 
1 ks cena 69,90 Kč

Fa
• deo sprej 
• 150 ml • 100 ml  
= 33,27 Kč
• vybrané druhy

Fa
• sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml  
= 12,48 Kč
• vybrané  
druhy

Syoss
• šampon na vlasy
• balzám na vlasy
• 500 ml
• 1 l = 179,80 Kč
• vybrané druhy

SLEVA 35 %
Ariel
• odstraňovač  
skvrn • 1 l 
• vybrané druhy

Kitekat
• granule pro kočky
• 1,8 kg
• 1 kg = 44,39 Kč
• vybrané druhy

4990
69,90/

-28 %
4990

89,90/

-44 %

8990
123,90/

-27 %

2490
39,90/

-37 %

4990
69,90/

-28 %

3990
super cena

4490
64,90/

-30 %

3490
44,90/

-22 %
5990

super cena

45 9 0
84,90

Kupte dva 
a ušetříte!

Kupte dva 
a ušetříte!

cena za 1 ks při koupi 2 kscena za 1 ks při koupi 2 ks

Drogerie
letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   13 8.11.2012   13:43:43



SUPER cEnA

Zimní směs 
• -20 °C • 5 l

Startovací kabely 
200 A
• vybrané velikosti 
• v nabídce také 
rozmrazovač 300 ml 
za 39,90 Kč

Fólie proti námraze 
150 × 80 cm/ 
200 × 80 cm
• v nabídce také škrabka 
plastová za 29,90 Kč nebo 
kombi koště za 94,90 Kč

car Fresh collection 
+ dárek
• vanilka, breeze, new car
• dále v nabídce 
kolekce membránových 
osvěžovačů + dárek 
za 99 Kč

Pneu Kormoran B2 
165/70, R13
• v nabídce také rozměr 
175/65, R14 za 1099 Kč
a zimní pneu Winterhawk 
195/65, R15 za 1249 Kč
• cena bez disku

Sněhové řetězy 
vel. 3
• v nabídce také sněhové 
řetězy za 349 Kč nebo 
za 359 Kč

Vyhřívaný potah 
12 V
• v nabídce také  
vyhřívaný potah  
luxus za 399 Kč

Gumový 
koberec 
čtyřdílný
• v nabídce 
také koberec 
gumotextilní 
čtyřdílný za 399 Kč 

nabíječka  
Filson 6 A/12 V
• v nabídce také 8 A/12 V 
za 699 Kč • dále 
v nabídce nabíječka 
s mikroprocesorem 4,2 A 
PB/GEL max. 120 Ah za 
1099 Kč

9900
139,-/

-28 %

29900
359,-/

-16 %

4500
69,-/

-34 %

19900
239,-/

-16 %

14900
179,-/

-16 %

19900
399,-/

-50 %

89900
1199,-/

-25 %

49900
629,-/

-20 %

97 9 0
super 
cena

Autopotřeby

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
130 Kč

ušetříte 
200 Kč

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   14 8.11.2012   12:50:40



Šicí stroj SMc 2250
• 10 druhů stehů včetně 
ozdobných • 4kroková 
knoflíková dírka • možnost 
šití dvojjehlou • zpětný chod 
pro zapošití • polohovatelná 
jehla • kompaktní 
napínač nitě 
• automatická 
regulace tlaku 
šicí patky 
• automatické 
vypnutí navíjení 
spodní cívky 
• vertikální uložení 
cívky 

osobní váha 
SBS 111
• tvrzené bezpečnostní sklo  
(6 mm) • ultra slim design  
(22 mm) • váživost do 150 kg
• rozlišení 100 g • velký LCD displej • indikace slabé 
baterie a přetížení • automatické vypnutí při nečinnosti

Sáčkový vysavač 
SVc 45BK
• max. příkon 1400 W
• sací výkon 230 W
• plastová trubice • automatické  
navíjení kabelu • 5 stupňový systém filtrace  
• délka přívodního kabelu 5 m
• indikátor naplnění 
sáčku na prach 
• objem sáčku 
1,5 l

Palačinkovač Tristar 
BP-2961
• ∅ 30 cm
• nepřilnavý povrch
• nastavitelná regulace 
teploty • příkon 900 W
• stěrka na těsto

Pekárna na chleba  
SBR 930
• 13 programů • nerezové  
provedení pro snadnou  
a hygienickou údržbu • 1 hnětací hák  
• 13hodinový časový spínač pro odložené pečení  
• 11 přednastavených 
programů pro pečení 
• 1 přednastavený 
program pro vaření 
džemů a marmelád 
• 1 přednastavený 
program pouze 
pro výrobu těsta 
• maximální objem 
chleba 900 g • velký 
LCD displej • forma 
vhodná pro mytí 
v myčce • příkon 600 W

Sekáček potravin 
SHB 4310
• vhodný pro sekání ovoce, 
zeleniny, masa a jiných druhů 
potravin • nerezový sekací nůž
• gumová protiskluzová 
podložka sloužící zároveň 
jako víčko pro uskladnění 
v ledničce • plastová nádoba 
o objemu 650 ml
• bezpečnostní spínač
• příkon 3000 W

Fritéza Fagor F 110
• příkon 1000 W • max. 
náplň 1 l • regulace 
teploty • světelná 
signalizace • bezpečnostní 
teplotní pojistka 
• filtrovací  
košík se sklopnou  
rukojetí

Tyčový mixer 
SHB4110/4354
• příkon 400 W • tichý 
DC motor • 2 rychlosti 
• nerezový sekací nůž 
• nádoba na mixování 
s odměrkou (objem 
500 ml) • odnímatelný 
nástavec • závěsné očko

SLEVA 42 %19900
249,-/

-20 %

29900
399,-/

-25 %

19900
399,-/

-50 %

149900
1999,-/

-25 %

69900
799,-/

-12 %

59900
699,-/

-14 %

39900
499,-/

-20 %

69900
899,-/

-22 %

9991 0 0
3499,-

Rychlovarná  
konvice WK 121
• objem 1,2 l 
• oboustranný vodoznak 
• vyjímatelný filtr 
• příkon  
2000 W

Domácnost

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
1500 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
500 Kč

ušetříte 
100 Kč

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   15 8.11.2012   12:50:51



KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Pomeranče
• 1 kg

Jablka Jonagold
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

Brambory 
konzumní  
pozdní „B“
• 3 kg  
• 1 kg = 7,30 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Rajčata
• 1 kg

SLEVA 42 %

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 11. do 20. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

46/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Brambořík
• ∅ květináče 
12 cm

Vánoční 
hvězda
• ∅ květináče 
11 cm  
• v nabídce 
také vánoční 
hvězda 
∅ květináče 
13 cm za 
64,90 Kč

1790
26,90/

-33 %

2190
29,90/

-26 %
690

9,90/

-30 %
1990

34,90/

-42 %

2990
49,90/

-40 %

4490
59,90/

-25 %
3990

49,90/

-20 %

91 9 0
34,90

Pěstováno
v ČR

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   16 8.11.2012   12:51:04



KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Pomeranče
• 1 kg

Jablka Jonagold
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

Brambory 
konzumní  
pozdní „B“
• 3 kg  
• 1 kg = 6,97 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Rajčata
• 1 kg

SLEVA 42 %

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 11. do 20. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

46/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Trutnov.

Brambořík
• ∅ květináče 
12 cm

Vánoční 
hvězda
• ∅ květináče 
11 cm  
• v nabídce 
také vánoční 
hvězda 
∅ květináče 
13 cm za 
64,90 Kč

1790
26,90/

-33 %

2090
29,90/

-30 %
690

9,90/

-30 %
1990

34,90/

-42 %

2990
49,90/

-40 %

4490
59,90/

-25 %
3990

49,90/

-20 %

91 9 0
34,90

Pěstováno
v ČR

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket Albert Trutnov.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   17 8.11.2012   12:51:17



KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert od 7. 11. do
24. 12. 2012 nebo do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Platí na jakýkoliv nákup nad 700 Kč, 
1 nákup = 1 bod. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

Pomeranče
• 1 kg

Jablka Jonagold
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

SLEVA 42 %

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 11. do 20. 11. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

46/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Ostrava Nová Karolina.

Brambořík
• ∅ květináče 
12 cm

Vánoční 
hvězda
• ∅ květináče 
11 cm  
• v nabídce 
také vánoční 
hvězda 
∅ květináče 
13 cm za 
64,90 Kč

1790
26,90/

-33 %

2990
49,90/

-40 %

4490
59,90/

-25 %
3990

49,90/

-20 %

91 9 0
34,90

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket Albert ostrava nová Karolina.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %

Brambory 
konzumní  
pozdní „B“
• 3 kg  
• 1 kg = 6,97 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Rajčata
• 1 kg 2090

29,90/

-30 %
690

9,90/

-30 %
1990

34,90/

-42 %

Pěstováno
v ČR

letak_Albert_HM_46_2012_d.indd   18 8.11.2012   12:51:30


